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Hedin Automotive etablerar nytt 
affärsområde för operationell leasing i 
samarbete med Arval
Mölndal, 2 juli 2025 – Hedin Automotive, en del av Hedin Mobility Group och en 
av Europas största bilåterförsäljare, lanserar nu tillsammans med Arval, ledande 
aktör inom operationell leasing och mobilitetslösningar, Hedin Automotive Lease. 
Tjänsten är ett nytt affärsområde som erbjuder en komplett all inclusive-lösning 
för operationell leasing till företag och privatleasing.

Hedin Automotive Lease är ett strategiskt komplement till Hedin Automotive befintliga 
försäljningsmodeller och ett viktigt steg i arbetet med att bredda erbjudandet och möta den ökande 
efterfrågan på flexibla leasinglösningar. Från och med den första juli är erbjudandet tillgängligt för 
svenska företagskunder, medan privatpersoner beräknas kunna ta del av en anpassad tjänst under 
hösten.

”Vi ser en växande trend mot operationell leasing och privatleasing. Därför är vi glada att kunna presentera 
ett starkt och tryggt erbjudande där våra kunder får en helhetslösning som gör bilägandet både enkelt och 
förutsägbart. Vårt mål är att erbjuda en leasingtjänst som gör vardagen enklare för våra företags- och 
privatkunder. I första steget lanserar vi, tillsammans med Arval, den operationella leasingtjänsten för 
företagen och i nästa steg kommer vi att lansera en anpassad tjänst även för privatpersoner. Genom 
samarbetet med Arval kan vi kombinera vår erfarenhet på den svenska marknaden med Arvals 
internationella resurser och erfarenhet av leasing, vilket skapar en lösning som är både flexibel och 
långsiktigt hållbar”, säger Rickard Magnusson, COO för Hedin Automotive Sverige.

Genom leasingupplägget ges ett garanterat restvärde och ett omfattande paket av inkluderade tjänster 
vilket ger kunderna ett tryggt upplägg med full kostnadskontroll. I erbjudandet ingår fast ränta, service, 
underhåll, reparationer, försäkring, vinterhjul och däckförvaring, skadehantering, förarsupport samt 
förenklad administration där allt samlas på en faktura.

”Vi är glada över lanseringen av Hedin Automotive Lease tillsammans med Hedin Automotive och vi på Arval 
ser fram emot att bidra med vår mångåriga erfarenhet av operationell leasing. Genom Hedins rikstäckande 
återförsäljarnätverk kan vi nå ut till ännu fler företag och privatleasingkunder runt om i landet och tack vare 
vårt team av experter kommer vi att bidra med en global helhetslösning”, säger Philippe Chabert, General 
Manager för Arval Sverige.

Med Hedin Automotive Lease stärker Hedin Automotive sin position som helhetsleverantör av 
mobilitetstjänster på den svenska marknaden.
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Om Hedin Automotive
Hedin Automotive är en av Europas största bilåterförsäljare och del av Hedin Mobility Group. Med 
verksamhet i 12 länder – Sverige, Norge, Finland, Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Storbritannien, 
Schweiz, Ungern, Tjeckien, Slovakien och Tyskland – representerar Hedin Automotive över 50 
varumärken och driver över 330 återförsäljaranläggningar samt mer än 800 försäljningspunkter. 
Företaget erbjuder ett brett utbud av nya och begagnade fordon, service och mobilitetslösningar. 
Genom ett starkt kundfokus och innovativa tjänster strävar Hedin Automotive efter att skapa den 
bästa bilupplevelsen, från köp och ägande till service och försäljning.

Om Arval
Arval är specialiserade på fullserviceleasing och nya mobilitetslösningar och leasade 1,8 miljoner 
fordon globalt vid slutet av 2024. Varje dag erbjuder över 8 600 Arval-medarbetare i 29 länder flexibla 
lösningar för att skräddarsy alla resor för sina kunder, som sträcker sig från stora internationella 
organisationer till mindre företag, individuella småföretag och privatpersoner. Arval är medgrundare 
och medlem i Element-Arval Global Alliance, en världsledare inom vagnparkshanteringsindustrin, med 
mer än 4.5 miljoner fordon i 55 länder. Arval grundades 1989 och ägs fullt ut av BNP Paribas. Inom 
BNP Paribas-gruppen ingår Arval i Retail Banking & Services-divisionen. Arval Sverige etablerades år 
2015 och har ett komplett utbud av leasing- och mobilitetslösningar samt är certifierade enligt ISO 
14001, läs mer på arval.se.

För mer information, vänligen kontakta:
Kristina Wärmare
Global Communications Director, Hedin Mobility Group
press@hedinmobilitygroup.com

Linnea Källgren
Head of Marketing & Communication, Arval
linnea.kallgren@arval.se

https://www.arval.se/small-business/foretagsleasing?utm_campaign=DIvecka2&utm_source=dagensindustri
mailto:kristina.warmare@hedinmobilitygroup.com
mailto:Linnea.kallgren@arval.se
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Om Hedin Mobility Group

Med 11 800 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största 
mobilitetsleverantörer. Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 92,3 miljarder kronor och 
koncernen sålde 259 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, 
XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat 
auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och 
Stephen James.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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